
TATİL BAŞLASIN.. 

 Sevgili Anne ve Babalar;  

Eylül ayından itibaren 3 mevsim okula gelen çocuklar için tatil; dinlenme, eğlenme 

ve yeni döneme hazırlanma zamanı!   

              

 

 

 

Tatil, çocuklar için her gün yapmak zorunda kaldıkları işlerden uzaklaşmak için bir 

fırsattır. Tatil döneminde her çocuk anne ve babası ile birlikte etkinliklere katılmaktan 

keyif alır; özellikle de eğer yapılacak etkinliklerin planını birlikte yapabilirlerse. Bizler 

kendimiz için nasıl tatil hayalleri ve planları yapıyorsak çocukların da planları vardır. 

Ancak onların planları tüm gün televizyon seyretmek ya da bilgisayar oynamak olduğunda 

ki böyle olması muhtemeldir, anne ve baba olarak doğru bir yönlendirme yapmak, hem 

keyif alacakları hem de kişisel olarak gelişimlerini destekleyecek fırsatlar sunmak 

önemlidir. 

Bu bülteni sizlerle paylaşırken, yaz tatilini çocuklar kadar iple çeken, aynı zamanda 

okulun olmayacağı 2 ay süresince çocuklarla arasındaki ilişkinin olumsuz etkilenmesinden 

ve okulla birlikte kazanımlarının kaybolmasından endişe duyan velilerimize yardımcı 

olabileceğiniz düşündüğümüz bir yazı hazırlamak istedik. 

 Öncelikle çocuğunuzla, biten eğitim-öğretim sürecini değerlendirebilirsiniz. Bu 

değerlendirmede, harcadığı çabanın ne ölçüde yeterli olduğundan, sorumluluklarını 

yerine getirip getirmediğinden ve bunların nedenlerinden söz etmenin yanında, 

çocuğunuzla geleceğe yönelik yeni hedefler belirleyebilirsiniz ve tatil 

programlarını hazırlamaları konusunda yardımcı ve destek olabilirsiniz. 

 Tatilde yapmamanız gereken tek şey, tatilinizi hiçbir şey yapmadan geçirmektir. 



 Tatilin başladığı gün odalarının düzen ve temizliğini, kitaplığının tasnifini 

sorumluluk vererek yerine getirmelerini öğütleyin. 

 Çocukları dinlemek onlara değer vermektir, çocuklarınızın yaş düzeyleri ne olursa 

olsun tümünün dilek ve isteklerini sabırla dinleyin. 

 Çocukların toprak ile tanışmasına, doğadaki diğer canlıları daha yakından 

tanımasına destek olun.  

 Kısa da olsa yolculukları ciddiye alın ve yolculuğun bereketinden yararlanın, 

yaşadığı yörenin kültürel mirasını yakından tanımalarına katkıda bulunun.                 

 Çocukların yeteneklerini geliştirecek, enerjilerini yenileyecek grup çalışmalarına 

katılmalarına destek verin, yaşıtlarıyla tanışmalarına yardımcı olun.  

 Tatilde eğlenip dinlenirken öğrenmelerini sürdürmelerini öğütleyin, öğrenmenin, 

hayatın her döneminde yer edindiğini hatırlatın.  

 Yaz döneminde el sanatları, satranç, tiyatro, müzik, spor gibi çocuğunuzun da 

arzuladığı etkinliklere katılmalarına yardımcı olun. 

 Yaz kamplarını araştırarak uygun olanlarından yararlanmasını sağlayabilirsiniz.  

 Yaz okulları ve planlı, düzenli spor etkinliklerine yöneltebilirsiniz.  

 Farklı mekânlar, farklı arkadaşlar, farklı etkinlikler size yeni ufuklar açacaktır. 

 Resim yapması için teşvik edin, resim yapmanın yararlarını dinlendiriciliğini, bu 

alandaki yeteneklerinin ancak resim yapmakla gelişeceğini belirtin. 

 Aile ortamında birlikte yapabileceğiniz etkinlikler düzenleyip oyunlar oynayın, 

onlarla birlikte bulmacalar çözün.  

 Günlük tutmasını önerin, koleksiyon yapmaya yönlendirin, böylece ilgi ve 

yeteneklerini keşfetmeye çalışın.  

 Aile ortamında farklı ödüllü yarışmalar düzenleyin.  

 Okuma alışkanlığını geliştirmede öncü olun, kitap okumada istekli ve gönüllü olun, 

çok kitap okumasına değil, kaliteli kitaplar okumasına destek verin. 

 Kitap alma alışkanlığı kazandırın, kitap fuarlarını gezdirin, seminerlere birlikte 

katılın. 

  

 



 
 

 Hayata pozitif bakmasına ve iyimser olmasına destek verin.  

 Birlikte maç seyredin, onun heyecanına ortak olun.  

 Onlarla iletişimi sürekli tutmaya çaba sarf edin.  

 İletişimin dozu değil sürekliliğine inanın.  

 Zamanı kontrol etmek hayatı kontrol etmektir. Televizyon programlarını izlerken 

ailece seçici olunuz.  

 Tatilde yabancı dili geliştirmek için bilen kişilerle diyaloglar kurun, pratikler 

yapın. Yabancı dil, yaz tatilinde en fazla zayiat veren derslerin başında geliyor. 

Tekrar edilmediğinde, çok çabuk unutuluyor. Arada bir yabancı kitaplar 

okumanızda da sonsuz yarar var.  

 Uzun tatil dönemi içerisinde öğrencilerin hissettikleri eksik bilgilerle ilgili 

tekrarlar yapmalarını sağlayın.  

 Tatili ve birlikte geçireceğiniz günleri sevgi ve huzurla yaşayın. 

 Yalnız uyurken değil, uyanık iken de onları öpün, sevginizi belirginleştirin. 

  Tatil dönemi hiçbir şey yapmadan tüm günü televizyon karşısında pasif bir şekilde 

geçirmek anlamına gelmemelidir. Televizyon ve bilgisayar ile geçirilen saatler 

ancak uygun şekilde planlandığı zaman çocuğun eğlenmesi, dinlenmesi, deşarj 

olması, yaratıcılığını geliştirmesi için fırsat yaratılabilir. Ancak sınırsız ve 

kontrolsüz bir şekilde tüm zamanını bireysel olarak ekran karşında geçirmek 

çocuğun hem bilişsel hem de sosyal gelişimini olumsuz olarak etkileyecektir.  

 

 

 

 Okuyan anne ve babalar olun. 

Okuyan anne babalar, 

çocuklarının kitap okuma 

çabasına daha fazla destek 

vermiş olacaktır. 



 


